令和６年４月吉日

大樟会(大阪経済大学同窓会)会員 各位

大樟会鳥取県支部

      支部長  本 庄 克 則

携 帯 080-3058-2293

大樟会鳥取県支部総会のご案内

 陽春の候、大阪経済大学同窓生の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上

げます。さて、新型コロナウイルス感染状況沈静化に伴い、今年も鳥取県支部総

会を下記のとおり開催し同窓生の親睦を深めたいと思います。大樟会鳥取県支

部総会の参加人数は他大学と比較してもベスト３に入っています。今年も盛大

に開催したいと思いますので、同窓生お誘い合わせの上、多数参加くださいます

ようご案内いたします。

記

１．総会・懇親会について

 日 時：令和６年６月８日(土)

①受付     １７：００

②総会・懇親会 １７：３０～２０：００

③二次会    ２０：１５～２１：００（参加希望者のみ）

2.場 所：ＡＮＡクラウンプラザホテル米子 TEL０８５９－３６－１１１１

   米子市久米町５３－２（ JRより徒歩１０分）※無料駐車場 １５０台

3.会 費：６，０００円

4.マイクロバスの送迎について

 （行き）鳥取駅 １４：３０～倉吉/ハワイアロハホール～米子１６：３０

（帰り）米子   ２１：１０～倉吉/ハワイアロハホール～鳥取駅２３：００

 山陰道利用、希望者は乗車場所明記のこと

5．宿泊希望について (各自宿泊手配をお願いいたします)

6．その他

 次回以降、本案内状を必要とされない方は、出欠ハガキの□次回以降案内状は

不要にチェックを入れてください。（同窓会・大学よりの郵便物すべてが止ま

ります）

出欠回答 令和６年５月２０日（必着）